

# Motorkontoret IVS

Tøndervej 2  
6340 Kruså

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Kim Hammer  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Motorkontoret IVS

Tøndervej 2

6340 Kruså

Telefonnummer: 28831961

e-mailadresse: motorkontoret@stofanet.dk

CVR-nr: 38347527

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 569 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.758.892</b>	<b>599.686</b>
Personaleomkostninger .....		-1.027.882	-213.404
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>731.010</b>	<b>386.282</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.717	-4
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>729.293</b>	<b>386.278</b>
Skat af årets resultat .....		-160.444	-84.981
<b>Årets resultat</b> .....		<b>568.849</b>	<b>301.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	0
Overført resultat .....		514.849	251.298
<b>I alt</b> .....		<b>568.849</b>	<b>301.297</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		279.644	332.743
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>279.644</b>	<b>332.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			157.203
Andre tilgodehavender .....		1.341.125	707.237
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.341.125</b>	<b>864.440</b>
Likvide beholdninger .....		970.098	878.897
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.590.867</b>	<b>2.076.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.590.867</b>	<b>2.076.080</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		713.247	251.298
Forslag til udbytte .....		54.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>817.247</b>	<b>301.298</b>
Skyldig selskabsskat .....		245.425	84.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.528.195	1.645.259
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			44.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.773.620</b>	<b>1.774.782</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.773.620</b>	<b>1.774.782</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.590.867</b>	<b>2.076.080</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3